
支払件数（件） 支払金額（円）

3月1日 土 - - - -

3月2日 日 - - - -

3月3日 月 400 120,950,733 400 120,950,733

3月4日 火 471 250,396,978 871 371,347,711

3月5日 水 3,304 822,054,877 4,175 1,193,402,588

3月6日 木 528 120,994,515 4,703 1,314,397,103

3月7日 金 823 252,780,519 5,526 1,567,177,622

3月8日 土 - - 5,526 1,567,177,622

3月9日 日 - - 5,526 1,567,177,622

3月10日 月 954 987,309,167 6,480 2,554,486,789

3月11日 火 3,241 271,997,484 9,721 2,826,484,273

3月12日 水 591 248,348,952 10,312 3,074,833,225

3月13日 木 1,110 134,062,505 11,422 3,208,895,730

3月14日 金 804 1,605,365,388 12,226 4,814,261,118

3月15日 土 - - 12,226 4,814,261,118

3月16日 日 - - 12,226 4,814,261,118

3月17日 月 746 744,520,629 12,972 5,558,781,747

3月18日 火 2,516 2,603,514,152 15,488 8,162,295,899

3月19日 水 30,844 1,835,444,243 46,332 9,997,740,142

3月20日 木 - - 46,332 9,997,740,142

3月21日 金 5,905 1,651,058,446 52,237 11,648,798,588

3月22日 土 - - 52,237 11,648,798,588

3月23日 日 - - 52,237 11,648,798,588

3月24日 月 435 16,983,033 52,672 11,665,781,621

3月25日 火 1,272 1,446,862,063 53,944 13,112,643,684

3月26日 水 768 696,902,483 54,712 13,809,546,167

3月27日 木 790 736,837,582 55,502 14,546,383,749

3月28日 金 7,033 1,239,583,544 62,535 15,785,967,293

3月29日 土 - - 62,535 15,785,967,293

3月30日 日 - - 62,535 15,785,967,293

3月31日 月 7,776 685,033,541 70,311 16,471,000,834

月計 70,311 16,471,000,834 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和７年３月分】　　　　　

月累計
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